
令和 ４年 ２月 25 日 

保 護 者 の 皆 様 

枚方市立津田小学校 

校 長  大 泉  エリ子 

 

下校時刻の変更についてのお知らせ 

 

  梅花の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教

育活動の推進にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、下記のとおり、下校時刻が変更となりますので、お知らせいたします。どうぞ、宜しくお願いします。 

 

記 

 

  

 ※３月１８日（金）は、卒業式のため、１～５年生はお休みとなります。 

※今年度も、５年生の卒業式への参加はありません。 

日 程 対象学年 下 校 時 刻 等 

３月４日（金） 全学年 地区児童会のため、１４時頃下校 

３月９日（水） １～５年 
職員作業のため、給食後、１３時２０分頃下校 

（６年のみ、５時間授業） 

３月１６日（水） 全学年 職員作業のため、給食後、１３時２０分頃下校 

３月１７日（木） 全学年 
①１～４年・６年  給食後、１３時３０分頃下校 

②５年         卒業式準備後、１５時頃下校 

３月２３日（水） 全学年 職員作業のため、給食後、１３時２０分頃下校 

３月２４日（木） 全学年 修了式及び学級活動後、１１時３０分頃下校 

 


